
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/139/2020 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Cedry Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się co następuje: 

§ 1. Tryb powołania członków oraz organizację i tryb działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Cedry Wielkie określa Regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/29/11 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5590



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 27 listopada 2020 r.

		2020-12-22T22:44:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




